Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

NEVATEREGiEW Gmina Ostrordg

Pytania dotyczce transakcji i zabezpieczé

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
W zwiazku z zawart w SIWZ informacj o ztazeniu Gwiadczenia o poddaniuesegzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
1 : : ; : . . - . . TAK
bankowego prosimy o informagcgzy na éwiadczeniu o poddaniugegzekucji zostanie ztona kontrasygnata skarbnika.
2 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzeniem maliwosci zmiany:
a) termindw i kwotwyptat — prosimy o podanie ostatezgm terminu wyptaty kredytu, 30.09.2014

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finam&nia wnioskowanym kredytem / emisjbligaciji / inry ekspozycj kredytow, oraz
finansowanej / -ych dotacj—ami z UE, prosimy o informagpzy zal@one dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jeelitak - prosimy o podaniadznej kwoty, na jakzostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestygitacych przedmiotem SIWZu.
b) Jeeli nie - prosimy o informagj czy w przypadku braku dotacji inwestycjedhie realizowana i z jakicirodet.

Pytania dotyczce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 Prosimy o informagj czy na Pastwa rachunkach w bankachzi zagcia egzekucyjne. Zeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaj¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informagj czy posiadaj Paistwo zalegte zobowzania w bankach. deli tak to prosimy o podanie kwoty zalegty
2 J . NIE
zobowhzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informagj czy w cagu ostatnich 18 miesty w JST prowadzony byt program naprawczy w rozummi@istawy z
3 ; - : : . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich 36 miegty byty prowadzone wobec Rstwa za pérednictwem komornika
4 . L - - NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadénia w bankach.
5 Prosimy o informagj czy posiadaj Paistwo zalegte zobowrzania wobec ZUS lub US. Zdi tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowizan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich dwdch lat zostata pedj uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezenfgemu Pastwa jednostk (woéjt / burmistrz / prezydent, zaik powiatu, zargd wojewodztwa).
7 | Prosimy o informagjdotyczca hastpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego nadmhiezacego roku bugetowego:
wartas¢ zobownzania ogétem, wg tytutow dhmych (w tys. PLN): 1.444
wartas¢ nominalna wymagalnych zoboyzien z tyt. poeczer i gwarancji (w tys. PLN):
wartas¢ nominalna niewymagalnych zobawan z tyt. porczen i gwarancji (w tys. PLN):
wartas¢ kredytdéw i payczek zwazanych z realizagjprogramow i projektéw finansowanych z udziatewdkow, o ktorych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z bagdu pastwa (w tys. PLN):
wartas¢ kredytdw i payczek zwiazanych z realizagjprograméw i projektoéw finansowanych z udziatewdkow, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innygfodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczce dofinansowania z UE oraz przedsivzieé¢ inwestycyjnych w ramach budetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowahizesrodkéw UE zada realizowanych przez Bstwa (wydatki majtkowe) w ramach
budzetu roku bigacego z podziatem na:

wartas¢ zawartych umow (w tys. PLN): 143




w tym, wartd¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do tayp w biezacym roku budetowym (w tys. PLN): 143

wartas¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszczeydie (w tys. PLN): -

w tym, wartdé¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami dgp¥aty w biezacym roku budetowym (w tys. PLN): -

Prosimy o informagj, czy w cihgu ostatnich 2 lat bugtowych zdarzyto gj ze JST musiata zwréckrodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywizania st z zapiséw umowy dofinansowaniazék tak to prosimy o podanie kwofyodkéw zwréconych w NIE
ciagu petnych ostatnich dwoch lat basdowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczice podmiotdw powazanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

1 | Jeeli wsréd podmiotdow powizanych z JST znajdujessizpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielniekdlalego z nich nagpujacych informaciji:

a Prosimy o informagj czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informagj czy szpital korzysta z kredytow (w tym pozonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty peczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu gorenia

Prosimy o informagj czy JST w jakikolwiek spos6b wspiera szpital fisawo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatagltio
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia

! szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informagj, czy w okresie obowkywania ekspozycji kredytowej w Bankuprzewidywarst gzegcie zobowazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, maeniesieniu dziataldoi medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizapjgwatyzacja,
dzierawa itp.). Jeeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewelntyeh szacowanych skutkéw ww. zmian dlai§tava budetu.

Prosimy o informagj czy przeprowadzili lub przewidupPastwo likwidacj jakiegokolwiek szpitala wraz z przejem jego
diugu. Jeeli tak to prosimy o podaniadznej kwoty przejtego diugu.

Prosimy o informagj, czy w przeszici wystapity lub planowane sprzegcia z mocy prawa przez JST zadiuia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zalskim,

4 |- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawadiawego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wshpita/wstpi na miejsce diinika, ktory zostal/zostanie z diugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Czy Zamawiaicy dopuszcza przygie kalendarza rzeczywistego (tj. 365/366
dni w roku i rzeczywista liczba dni w migsu) na potrzeby obliczania odsete

! od kredytu w umowie kredytowej,a jedynie do wyliogeceny oferty przyg, TAK
ze rok liczy zawsze 365 dni?
) Czy zmiany zwartej umowy w stosunkusiceoferty dokonywane dula .

na pisemny wniosek Zamawaagpgo za zgagd\Wykonawcy?

3 | Jaka dat uruchomienia kredytu przyg do wyliczenia ceny oferty?
31.10.2013 R.

4 | Na jaki cel zgodnie z art. 89 ustawy o finansachlipanych zacigany jest kredyt?




FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUIXETU JST

Prosimy o podanie jednostek paaéanych kapitatowo lub organizacyjnie z Galin

ZESPOL SZKOL W OSTROROGU
OSRODEK POMOCY SPOtLECZNEJ W OSTROROGU
PRZEDSZKOLE ,MIS USZATEK” W OSTROROGU
BIBLIOTEKA PUBLICZNA W OSTROROGU

1)
2)

3)
4)

5)

6)

7
8)

9)

4. Czy Zamawiagicy wyraza zgo@ na wspotfinansowanie kredytu z linii EBI,zgdi tak prosimy @
ponizsze informacje:

Czy dla przedsiwziccia istnieje maliwos$¢ odzyskania podatku VAT? TAK
Nazwa przedsivziecia

.Budowa kanalizacji sanitarnej dla nieskanalizowang czesci miasta Ostrordg i osiedla zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej Piaskowo — Karolewo.”

Data rozpocgzcia przedsiwzigcia —2013 rok
Data zakaczenia przedsvziecia —2015 rok

Czy istnieje obowizek sporzdzenia analizy oddziatywania deodowisko, jéli tak to czy taka analiz
zostata spordzona? NIE

Wyboru wykonawcy przedsivziecia dokonano zgodnie z prawem zamawpelblicznych?

Nie zostaly jeszcze rozpogte procedury przetargowe

Wybor wykonawcy przedsiewzigcia dokonany zostanie zgodnie z prawem zamowigublicznych
Ktory miesihc od zakéczenia przedsgwziecia kedzie trwat w dniu podpisania umowy? -

Czy przy uruchomieniu kredytu przedstawiarddofaktury? NIE

Zrodia finansowania przedsiziccia:

a) srodki wlasne

b) dotacje zesrodkéw UE

c) kredyt

a




d) inne
10)Laczny koszt przedsivzigcia:
a) Brutto 8.100.000,00
b) Netto 6.585.365,85
c) VAT 650.436,58

11) Z jakiego okresudtla refinansowane faktury? 2013 - 2015

Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nagipujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Opinii RIO o wykonaniu buiktu za | pétrocze 2013r.

Uchwaly o zacignicciu kredytu- jeéeli zostata podta

Sprawozda Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S za IIl kwag@l3r

Aktualnej uchwaty o WPF z zgdznikami

Ostatniej zmiany do uchwaty bigtowej

Wykazu instytucji, w ktorych Jednostka Sanmadiz Terytorialnego korzysta z kredytow i/lubzgozek
-zgodnie z zakcznikiem.

Statut Gminy — lub wskazanie gdzie dokument jestiegszczony na stronie Gminy
Zaswiadczenie o nadaniu numeru REGON Gminy

Zaswiadczenie o powotaniu Burmistrza

0 Uchwak o powotaniu Skarbnika

ok wpnpE

Wiarygodnosé¢ danych zawartych we wniosku i zajczonych dokumentach oraz ich zgodrié ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wiasnorgcznym podpisem

Osoba upowaiona Data

(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaionej



Wykaz zaangaowan Klienta

Kwoty zaangaowan prezentowaneasv PLN wg stanu na daig(rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni 2akaony i rozliczony miegc:

Typ dtugu (kredyt, wykup
‘Nazwa podmiotu Waluta wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego | Kwota pozostatego
Lp.  (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma sadtuzenia factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadtuzenia zadtuzenia Data catkowitej sptaty
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list  umowy (bilans)* (pozabilansy
patronacki)

BANK SPOLDZELCZY DUSZNIKI oy || RERT 13.03.2009 1.973.000,0( 31.12.2014

BANK SPOLDZELCZY DUSZNIKI PLN KREDYT 04.09.2013 250.000,00 31.12.2016
KREDYT
BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO PLN 28.04.2008] 1.400.000,0( 31.12.2013
KREDYT A
BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO PLN 28.04.2008| 530.181,04 31.12.2013

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji






